证券代码：605266       证券简称：健之佳        公告编号：2024-065

健之佳医药连锁集团股份有限公司

关于股份回购实施结果暨股份变动的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/6/21

回购方案实施期限 待董事会审议通过后 3个月

预计回购金额 2,000万元~30,000万元

回购价格上限 32.34元/股

回购用途

□减少注册资本

□用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

√为维护公司价值及股东权益

实际回购股数 1,143,260股

实际回购股数占总股本比例 0.73%

实际回购金额 2,998.15万元

实际回购价格区间 21.56元/股~29.99元/股

一、 回购审批情况和回购方案内容

健之佳医药连锁集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 20

日召开第六届董事会第五次会议审议通过了《关于回购公司股份的方案》，同意公

司使用自有资金通过集中竞价交易方式回购公司部分股份，所回购股份将在披露

回购结果暨股份变动公告 12个月后根据相关规则择机采用集中竞价交易方式出售。

本次回购金额不低于人民币 2,000 万元且不超过人民币 3,000 万元（均含本数），

回购股份价格不超过人民币 32.34 元/股（含）。本次回购实施期限为自公司董事

会审议通过本次回购方案之日起不超过 3 个月。具体内容详见公司在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）于 2024 年 6 月 21 日披露的《关于以集中竞价交易

方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-052）；于 2024 年 6 年 22 日披露的

《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-054）。

二、 回购实施情况

2024年 6月 21 日，公司首次实施回购股份，具体内容详见公司在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）于 2024 年 6 月 22 日披露的《关于以集中竞价交易

方式首次回购股份的公告》（公告编号：2024-055）。2024 年 7 月 2 日，公司就 6

月公司的回购进展进行披露《关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告》（公

告编号：2024-058）。

截至本公告披露日，公司实际通过上海证券交易所以集中竞价交易方式累计

回购公司股份 1,143,260 股，占公司总股本 156,736,538 股的 0.73%，回购成交的

价格为 21.56—29.99 元/股，使用的资金总额为 2,998.15万元（不含交易费用）。

上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。

三、 回购期间相关主体买卖股票情况

公司自 2024年 6月 21日首次回购股份起，除 7月 3日，公司按照 2024年限

制性股权激励计划的统一安排，完成股份登记外，公司控股股东、实际控制人、

持股 5%以上的股东及公司董事、监事、高级管理人员自首次披露回购股份事项之

日至本公告披露日期期间不存在二级市场买卖公司股票的情况。

四、 股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 13,894,029 8.99 16,011,909 10.22

无限售条件流通股份 140,724,629 91.01 140,724,629 89.78

其中：回购专用证券账户 0 0.00 1,143,260 0.73

股份总数 154,618,658 100.00 156,736,538 100.00

备注：公司在回购股份期间，因实施 2024 年限制性股票激励计划，向 261名

激励对象授予登记 2,117,880股，于 2024年 7月 3日登记完毕后，公司总股本增

加至 156,736,538股,有限售条件流通股份增加至 16,011,909股。

五、 已回购股份的处理安排

本次回购股份全部存放于公司回购专用证券账户。

公司本次回购的股份拟在发布回购结果暨股份变动公告 12个月后根据《上市

公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号—回购股份》

及公司内控制度相关要求择机采用集中竞价交易方式出售，并在披露回购结果暨

股份变动公告后 3年内完成出售。

已回购的股份若未按照披露用途转让，拟按有关规定在 3 年持有期限届满前

注销，将报经股东会决议通过，并按照《公司法》的有关规定履行债权人通知义

务，及时履行信息披露义务。

特此公告。

健之佳医药连锁集团股份有限公司董事会

2024 年 7月 12日

	重要内容提示：
	一、 回购审批情况和回购方案内容
	二、 回购实施情况
	三、 回购期间相关主体买卖股票情况
	四、 股份变动表
	五、 已回购股份的处理安排